Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.\V.

Ergebnisliste

2. Punktspiel der Bezirksklasse Sud

K

‘l

am 09. Oktober 2011 in Lohfelden, Am Schwimmbad

A. Turnierleitung Luckei, Bettina 1. MGC Lohfelden 0
B. Schiedsgericht OS  Wollenweber, Michael MTV Seesen 21780
S Bachmann, Peter MGC Einbeck 9533
S Sabath, Petra MGC Einbeck 10340
C. Besondere Vorkommnisse
Keine
D. Teilnehmende Vereine
H Sw Swlill Sm Smll Jw Jm Schw Schm
1. MGC Einbeck mit 1 2 1 4
2. 1. MGC Lohfelden mit 0
3. 1. MGC Kassel mit 1 1 1 4
4. 1. MGC Géttingen mit 0
5. MTV Seesen mit 1 2
6. BGC Northeim mit 0
Gesamt mit 1 2 1 1 0 1 0 1 10
E. Mannschaftswertung 2. Ges.  Schnitt Punkte
1. Damen
2. Herren
F. Tabellenstand 1. 3. 4. 5
1. Damen
2. Herren
G. Beste Durchgénge
Mannschaften:
Einzel:
Herren: Bachmann, Peter MGC Einbeck 20 Schlage
Damen Fischer, Astrid 1. MGC Kassel 28 Schlage
Seniorinnen I Sabath, Petra MGC Einbeck 25 Schlage
Seniorinnen I Kaschuba, Janina 1. MGC Kassel 24 Schlage
Senioren I: Wollenweber, Michael MTV Seesen 25 Schlage
Senioren Il Kaschuba, Norbert 1. MGC Kassel 2x 24 Schlage
Jugend méannlich Miiller, Kevin MTV Seesen 26 Schlage
Schiiler Kohler, Maximilian 1. MGC Kassel 30 Schlage

Fur die Richtigkeit
Ingo von dem Knesebeck
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H. Einzelwertungen

Name Vorname
1. Damen
1. Fischer Astrid
2. Herren:
1. Bachmann Peter

3 Seniorinnen I:

1. Sabath Petra
2. Arndt Angelika

4. Seniorinnen ll:

1. Kaschuba Janina
b, Senioren I:
1. Wollenweber Michael
6. Senioren Il:
1. Kaschuba Norbert
2. Fabrytzek Bernd
7. Jugend méannlich
1. Miller Kevin
8. Schiiler
1. Kohler Maximiliar

Verein

1. MGC Kassel

MGC Einbeck

MGC Einbeck
MGC Einbeck

1. MGC Kassel

MTV Seesen

1. MGC Kassel
MGC Einbeck

MTV Seesen

1. MGC Kassel
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SpielerNr.

43566

29939

31240
37649

36759

51529

36758
33156

38566

43589

1.

30

20

33
30

28

26

24
28

36

33

2.

28

23

25
26

27

25

25
27

33

30

3. Ges. Schnitt

34

26

29
33

24

27

24
25

26

37

92

69

87
89

79

78

73
80

95

100

30,667

23,000

29,000
29,667

26,333

26,000

24,333
26,667

31,667

33,333

Qu.
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